
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
//'■ / / ? / /  № о
г. Комсомольск-на-Амуре

Г о  внесении изменений в приказ 
№ 379-0  от 03.10.2017 1

В связи с изданием приказов ректора университета № 424-0 от 
02.10.2018 № О «О внесении изменений в план мероприятий по применению 
профессионального стандарта» и № 550-0 от 14.11.2018 «О введении измене­
ния в документацию СМК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в пункт 3 приказа ректора университета № 379-0 от 
03.10.2017 «О введении РИ П.001-2017»:

- заменить «требований второго абзаца п. 5.3» на «п. 5.3.2»;
- заменить «01.12.2018» на «01.12.2019».

Ректор университета

Проект приказа вносит 
начальник ОМК

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор 
Начальник ПУ 
Начальник УКД 
Председатель 
профсоюзного комитета

Э.А. Дмитриев 

Л.В. Афанасьева

.В. Макурин 
А.В. Ременников 
М.А. Корякина

А.М. Валеев

Л.В. Афанасьева 11 91 
АЛ 1 15.11.2018
\\согр\8егуег\Подразделения\Отдел менеджмента качества\ПРИКАЗЫ\2018-2019 
\Приказы\ПР_43_0 внесении изменений в приказ № 379-0.ёосх


